Его Высокопреподобию
ректору Духовного училища по подготовке регентов и иконописцев Калужской Епархии
протоиерею Иоанну Паюлу
ЗАЯВЛЕНИЕ (ПРОШЕНИЕ).

Рег. №____________

Я, ______________________________________, «___» _____  _____г.р.,

                                            (Ф.И.О.)

прошу зачислить меня на обучение по основной образовательной программе ___________________________________________, специальность _____________________________________________________ в очной форме в Духовное училище по подготовке регентов и иконописцев Калужской Епархии.

Ι) О себе сообщаю следующее:

	1.
	Документ, удостоверяющий личность:

	2.
	Адрес постоянной регистрации:

	Гражданство:

	Адрес фактического проживания:

	Серия:
	№

	Кем выдан:

	E-mail:

	Дом. телефон:

	Когда выдан:

	Моб. телефон:

	3.
	Аттестат
	Диплом

	Копия:
	Оригинал:
	Копия:
	Оригинал:

	Серия:

	№

	Серия:
	№

	кем выдан (полное название учреждения):

	кем выдан (полное название учреждения):

	Дата выдачи:
	Дата выдачи:

II) Изучаемый иностранный язык: __________________________________

III) Подтверждаю, что ознакомлен(а) со следующими документами:

(размещены на информационных стендах и на сайте)

	Наименование документа
	Подпись об

ознакомлении

	Устав

	Лицензия на право ведения образовательной деятельности

	Свидетельство о государственной аккредитации образовательных программ

	Основная образовательная программа

	Правила приёма в Духовное училище по подготовке регентов и иконописцев Калужской Епархии на обучение по образовательной программе на 201_/201_ уч. год

	Правила внутреннего распорядка обучающихся

	Положение об организации учебного процесса

IV) Подтверждаю следующие факты:

	Наименование
	Подпись об

ознакомлении

	С фактом отсутствия свидетельства о профессионально-общественной (церковной) аккредитации ознакомлен(а)

	С правилами подачи апелляции ознакомлен(а)

	Даю согласие на обработку персональных данных

	С информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в прошении, за подлинность документов подаваемых для поступления ознакомлен(а)

Личная подпись абитуриента:_________________________________/___________________/

                                                                                                                                       Расшифровка подписи

Дата заполнения: «____»_______________20_____г.

         Подпись сотрудника ПК,

принявшего документы:______________________________/_______________________/ Расшифровка подписи

АНКЕТА ДЛЯ ПОСТУПАЮЩИХ

В Духовное училище по подготовке регентов и иконописцев Калужской Епархии
	1. Фамилия:
	Семейное положение:

(  холост

(  замужем/женат

(указать каким браком:_)

___________________

(  разведён(а)

(  вдовец/вдова

(  иное (указать)

___________________
	Монашество:

(  да  (  нет

	2. Имя:

	Была ли судим:

( нет

( да

	3. Отчество:

	4. Дата рождения:

	Социальное происхождение
(по профессии родителей):

( военнослуж.

( крестьяне

( рабочие

( священнослуж.

( служащие

( другое (указать):

__________________

	5. Дата Крещения:

	6. Имя при Крещении:

	7. В честь какого святого:

	8. Дата тезоименитства

(число, месяц по новому стилю):

	9. Место рождения (населённый пункт, область (край), страна):

	10. Национальность:

	11. Гражданство (страна):

	12. Домашний адрес (прописки и проживания)  (почтовый индекс, страна,  область (край), населённый пункт,   улица, дома,  №   квартиры): _________________________________________________________________________

	13. Дом.  телефон:
	14. Моб. телефон:

	15. Электронный адрес:

Воинский учёт:

	Дата постановки на учёт
	Название военкомата
	Категория
	Звание

Воинская служба:

	Сроки воинской службы (с-по)
	Если освобождён – причина
	Проходил воинскую службу в части  (№)
	Специальность
	Звание

Светское образование (школа, музыкальное училище, ПТУ, техникум, ВУЗ):

	Вид образования
	Обр. учреждение
	Начало обучения
	Окончание обучения
	Специальность

Есть ли светские и церковные научные звания; если есть, то какие:

________________________________________________________________________________

Работа до поступления в училище:

	Дата

начала
	Дата окончания
	Организация
	Специальность

Духовное образование (курсы подготовки церковных специалистов (катехизаторов, молодежных работников, миссионерок, социальных работников) духовное училище, духовная семинария, иконописная школа):

	Уровень

образования
	Форма образования (очное, заочное, вечернее)
	Образовательная

организация
	Срок обучения
(с-по)
	Специальность, направление подготовки

Тема дипломной работы, кафедра, имя научного руководителя:

________________________________________________________________________________
Рекомендация для поступления в училище:

	Дата выдачи
	Кем рекомендован

 (имя священника, его должность)
	Кем заверена рекомендация

 (имя архиерея, его титул) (если заверена)

Родственники:

	ФИО
	Дата рождения
	Профессия
	Место проживания:

	Отец

	Мать

	Муж \ жена

	Дети

 «____» _________ 201_  г.    __________________

________________

                                                  (подпись абитуриента)

       Ф.И.О.

Его Высокопреподобию
ректору Духовного училища по подготовке регентов и иконописцев Калужской Епархии
протоиерею Иоанну Паюлу
ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ОБРАБОТКУ ЛИЧНЫХ ДАННЫХ.

В соответствии с Правилами приёма в Православную религиозную организацию – духовную профессиональную образовательную организацию «Духовное училище по подготовке регентов и иконописцев Калужской Епархии Русской Православной Церкви» на обучение по образовательной программе _______________________________________________________ на 201_/201_ уч. год
я,____________________________________________________________

(Ф.И.О.)

даю согласие на обработку личных данных приёмной комиссией.

Личная подпись абитуриента:_______________________/_______________________/

                                                                                        Расшифровка подписи

Дата: «____»_______________201_ г.

4